REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
. KOMUNA E PODUJEVES
OPSTINA PODUJEVO/MUNICIPALITY OF PODUJEVA

DATE/A: 22.10.2024
REFERENC-I: 05/364

PER/ZA/TO: Kandidatét/Publikun
NGA/OD/FROM: Komisioni Pérzgjedhés:

Kryesues i komisionit: Avni Maloku

Njoftim: Lista e kandidatéve té ftua n& i’ntem@{te ( me gojé) pér
pozitén Punétor/e teknik né SHFMU “Naum Végilharxhi”-
Llapashtic e epérme dhe SHFMU?” dhe “Jetullah

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: Gashi”Dobérdol

Té& nderuar,

Komisioni pérzgjedhés ju njofton se pas verifikimit paraprak té dokumenteve t& kandidatéve pér
plotésimin e kritereve t& pérgjithshme dhe ato té posagme sipas kushteve t& Konkursit me numér 05/327 t&
datés 07.10.2024, ka pérpiluar listén e ngushté preliminare si vijon:

Pozita: Punétor teknik

| Emri dhe mbiemri |Ora:
Grupi I
1. |Mevlude Rushiti 09:30
2. |Nora Dibrani 09:30
3. |Vjollca Hajdari 09:30
4. lakup Magastena 09:30
5. |Avni Kaganolli 09:30
6. |Ardian Gashi 09:30
Grupi I1
1 |Qefsere Podvorica 10.30
2 |Sofije Gashi 10.30
3 |Duramin Januzi 10.30
4 lisma Sahiti 10.30
5 |Gézim Gashi 10.30
6 |Rrahman Hodolli 10.30
7 Vllaznim Cakiqi 10.30
8 |Abdylmexhid Maliqgi 10.30

Té gjithé kandidatét e lartpérmendur né pozitén Punétor/e teknik, ftohen me datén 25.10.2024 (e premte)
té paragiten né Sallén e Kuvendit t¢ Komunés sé Podujevés pér t'iu nénshtruar intervistes me gojé sipas
orarit si mé sipér.

*Me vete ju lutem té keni letérnjoftimin dhe njé laps kimik.




